
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Наурского муниципального района 
Чеченской Республики)

Н0ХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Невран муниципальни к1оштан)

РЕШЕНИЕ

«31» мая 2022г. ст. Наурская № 13-06

О внесении изменений в решение Совета депутатов Наурского 
муниципального района от 22 февраля 2022 года № 09-02 «О создании

Контрольно-счетного органа Наурского муниципального района и 
утверждении Положения Контрольно-счетного органа 

Наурского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации 
и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований» и Уставом Наурского муниципального района 
Совет депутатов Наурского муниципального района Чеченской Республики 
четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Наурского муниципального района 
от 22 февраля 2022 года №09-02 «О создании Контрольно-счетного органа 
Наурского муниципального района и утверждении Положения Контрольно
счетного органа Наурского муниципального района» следующие изменения:

1.1. часть 11 главы 1 (Статус Контрольно-счетного органа Наурского 
муниципального района) изложить в новой редакции:

«11. Сокращенное наименование Контрольно-счетного органа Наурского 
муниципального района - КСО Наурского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
обнародованию на официальном сайте. Администрации Наурского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава Наурского муниципального района С.А. Яхьяев


